
2025 年 5 月 30 日 
 

一般社団法人慈眼会 理事選挙 結果のお知らせ 
 
正会員各位 
 
拝啓 会員の皆様におかれましては、平素は慈眼会の事業にご支援を頂きまして誠に有難う

ございます。 
先般お知らせいたしました一般社団法人慈眼会の理事選挙の立候補受付が終了し、立候補

者は下記の 24 名となりました。立候補者数が定数の 25 名以下となったため、投票は行わ

れず、当選が決定しました。 
以上選挙の結果についてご報告申し上げます。皆様のご理解とご協力を何卒よろしくお願

い申し上げます。 
敬具 

 
一般社団法人慈眼会 選挙管理委員 

 
記 
 

１．理事選挙当選者 

 

岩城久泰  大木孝太郎 小川 淳  小川俊平  加畑好章  久保朗子 

郡司久人  小池 健  神前あい  敷島敬悟  柴 琢也  高橋現一郎 

田 聖花  仲泊 聡  野呂隆彦  林 孝彰  堀口浩史  増田洋一郎 

松島新吾  溝渕宗秀  三戸岡克哉 三原 敬  吉田希望  渡邉 朗 

 

２．今後の予定について 

    2025 年 
   6 月 15 日（日）定時総会    理事及び監事の選任 

            臨時理事会  会長、理事長、常任理事の選定 
 
 
３．選挙に関してご不明の点は、慈眼会宛てにご連絡下さい。 

以上 
 

東京慈恵会医科大学 眼科学講座 
一般社団法人慈眼会事務局 山西 
TEL:050-1721-0054  FAX:03-3433-1936 
（ご連絡はなるべくメールにてお願いします。） 
Mail: jigankai.jikei@gmail.com 

 


